

# LIFEFORM AREA AB

556588-1132

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hans Stefan Ekström, Verkställande direktör

2026-03-12

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och ägnar sig åt filmproduktion, musikkomposition och ljudläggning, musik, ljudproduktion samt konsultverksamhet inom områdena film, musik, IT, webb-marknadsföring samt design och form.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 089 576	603 891	850 261	988 965
Resultat efter finansiella poster	320 001	-66 598	169 164	-142 341
Soliditet (%)	63	45	32	10

Nettoomsättningen uppgick under räkenskapsåret till 1 089 576 kr (603 891 kr föregående år), vilket innebär en ökning med cirka 80 procent jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till ett nytt samarbete inom musiklicensiering som inleddes under året.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 320 001 kr (-66 599 kr föregående år). Förbättringen är en följd av den ökade omsättningen.

Soliditeten uppgick till 63 procent (45 procent), vilket innebär en starkt finansiell ställning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	122 902	-66 598	156 304
Balanseras i ny räkning		-66 598	66 598	0
Årets resultat			320 001	320 001
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>56 304</b>	<b>320 001</b>	<b>476 305</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	56 304
Årets resultat	320 001
<b>Summa</b>	<b>376 305</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 000
Återbetalning av aktieägartillskott	105 000
Balanseras i ny räkning	221 305
<b>Summa</b>	<b>376 305</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 089 576	603 891
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 089 576</b>	<b>603 891</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20 923	-29 628
Övriga externa kostnader		-256 915	-208 410
Personalkostnader	2	-491 967	-425 120
Övriga rörelsekostnader		-25	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-769 830</b>	<b>-663 158</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>319 746</b>	<b>-59 267</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 963	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-967	849
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 741	-8 180
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>255</b>	<b>-7 331</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>320 001</b>	<b>-66 598</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>320 001</b>	<b>-66 598</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>320 001</b>	<b>-66 598</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		85 747	3 750
Övriga fordringar		288 039	195 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		525	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>374 311</b>	<b>199 237</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		69 499	49 844
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>69 499</b>	<b>49 844</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		308 315	98 824
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>308 315</b>	<b>98 824</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>752 125</b>	<b>347 905</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>752 125</b>	<b>347 905</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		56 304	122 902
Årets resultat		320 001	-66 598
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>376 305</b>	<b>56 304</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>476 305</b>	<b>156 304</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		52 240	0
Övriga skulder		213 580	181 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>275 820</b>	<b>191 601</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>752 125</b>	<b>347 905</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	179 547
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>179 547</b>
------------------------------------	----------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-142 745
------------------------	----------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-142 745</b>
-------------------------------	-----------------

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-36 802
-------------------------	---------

<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-36 802</b>
--------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för LIFEFORM AREA AB, 556588-1132  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-02-25

Hans Stefan Ekström  
Hans Stefan Ekström  
Ordförande och verkställande direktör  
2026-02-25

Camilla Maria Christina Andersson  
Camilla Maria Christina Andersson  
Styrelseledamot  
2026-02-25